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OHJEET MIKKELIN KAUPUNGIN PYSÄKÖINTIKORTIN KÄYTÖSTÄ

Kortin antama pysäköintioikeus

Kortti oikeuttaa pysäköimään enintään 20 minuutin ajaksi ilman eri maksua kaikille yleisille
maksullisille pysäköintipaikoille ja -alueille (lippuautomaattipaikoilla). Kortti ei ole voimassa
yksityisillä alueilla (mm. Osuuspankin pysäköintihalli, Carlson halli, Cumuluksen p-alue, Pusan
katto tai Savilahdenkatu 12 piha).

Mikäli ajoneuvo tai yhdistelmä ei pituudeltaan mahdu yhteen ruutuun, riittää kortti maksuksi
kaikkien tarvittavien ruutujen osalta. Muuta liikennettä tällainen pysäköinti ei saa haitata.
Kortti ei oikeuta poikkeamaan muista liikennesäännöistä. Se ei siis korvaa pysäköintikiekkoa.

Kortin käyttö

Kortti on pysäköinnin ajaksi asetettava näkyviin auton tuulilasin sisäpuolelle niin, että tiedot ovat
helposti ulkopuolelta luettavissa. Korttia on säilytettävä niin, ettei se turmellu.

Kortti on pätevä vain siinä autossa, jonka rekisteritunnus kortissa on. Mikäli sitä halutaan
tilapäisesti käyttää toisessa autossa (esim. oma auto korjattavana), voi asiasta sopia pysäköinnin-
valvonnan kanssa. Perustellusta syystä korttiin voidaan merkitä kaksi rekisteritunnusta.

Mikäli kortti on unohtunut ja seurauksena on ollut pysäköintivirhemaksu, voidaan maksu
peruuttaa, kun voimassaoleva kortti esitetään pysäköintipalveluiden toimistossa. Tämä koskee
vain kortteja, joissa on yksi rekisteritunnus. Sama virhe ei kuitenkaan saa toistua useasti.

Kortti sallii maksuttoman pysäköinnin enintään 20 minuutin ajaksi. Mikäli pysäköinti kestää
kauemmin, on suoritettava normaali pysäköintimaksu. Maksullisella paikalla ei tarvitse käyttää
pysäköintikiekkoa tai muita apuvälineitä kortin kanssa.

Pysäköintikortti on voimassa ostopäivästä alkaen täyden kuukauden tai täydet kuusi kuukautta
(esim. 25.6.-25.12.) tai täyden vuoden. Korttiin merkitään viimeinen voimassaolopäivä.

Kortin hankkiminen ja uusiminen

Pysäköintikortin voi hankkia kuka tahansa. Kortteja myydään kaupungin yhteispalvelupisteessä,
virastotalon 1. kerros, osoite Maaherrankatu 9-11. Ostohetkellä korttiin ja valvontaluetteloon
merkitään voimassaoloaika ja auton rekisteritunnus. Kortin hinta arvonlisäveroineen (22%) on
18,00 €/kk tai 65,00 €/6kk. Uuden kortin voi hankkia jo 7 päivää ennen vanhan voimassaoloajan
päättymistä. Tällöin jäljellä oleva aika lisätään uuden kortin aikaan.

Kaupunki ei lunasta kortteja takaisin. Myyntipaikassa kortin voi kuitenkin siirtää toiselle
ajoneuvolle tai turmeltuneen kortin uusia (kustannukset 5 €). Erehdysten välttämiseksi on vanha
kortti syytä palauttaa uutta hakiessa.

Kortin väärinkäyttö

Mikäli korttia käytetään näiden ohjeiden vastaisesti tai pysäköidessä rikotaan muita
liikennesääntöjä, on seurauksena pysäköintivirhemaksu. Korttiin merkittyjä tietoja ei saa itse
muuttaa tai korjata. Väärennöksistä tehdään rikosilmoitus poliisille.

Lisätietoja kortista ja sen käytöstä antavat
Kaupungin liikennesuunnittelu, puh. (015) 194 2526 ja pysäköintipalvelut, puh. (015) 194 2627


